
www.hoegert.com05.2017

Högert Technik GmbH
Distribution in Poland GTV 
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków, Polska
tel. +48 22 444 73 44
fax +48 22 444 75 01

Wkrętaki krzyżowe 
PZ

KARTA PRODUKTOWA

Opis produktu
Wkrętaki krzyżowe PZ do wkręcania wkrętów z krzyżowym nacięciem. Grot z czterema dodatkowymi krawędziami 
zwiększa powierzchnię styku z wkrętem.
 
Charakterystyka
  wykonane z wysokogatunkowej stali stopowej S2
  trwałe, odporne na odkształcenia i uszkodzenia
  magnetyczny grot zwiększający precyzję i wygodę pracy
  dwukomponentowa rękojeść, ze specjalnie formowaną powierzchnią antypoślizgową, zwiększającą siłę dokręcania

Dane techniczne
  PZ0 75 mm

  PZ1 100 mm

  PZ2 100 mm

1 szt.

12 szt.

stal stopowa S2 
dwukomponentowa rękojeść

 PZ0 75 mm HT1S040 5901867123022

 PZ1 100 mm HT1S041 5901867114204

 PZ2 100 mm HT1S042 5901867114235


